監査結果報告様式 2

監査結果(指摘事項･意見)に基づく措置状況等の報告

1.監査対象部局課名   生涯学習スポーツ課（南砺市体育協会）

2.監査の種類      定期監査

3.監査実施日      平成２７年 ３月１８日

4.監査結果報告通知日  平成２７年 ４月２８日

5.措置状況等の報告日  平成２７年 ７月３１日

指摘事項･意見 措置内容･対応状況

【意見】

理事会等の役員出席状況

については、委任状が多く本

人出席率が低調である。協会

としての本来の業務を確実

に実施していく組織となる

よう、組織のあり方について

は理事会等で積極的に議論

されたい。

【措置済】

・体育協会と協議し、下記のとおり実施することに

した。

1.理事会の定期開催を年度当初に通知し出席を呼び

かける。

2.各競技団体長には、理事会に出席していただける

よう依頼や代理出席を呼びかける。